Fonte Publicado no BI 2, 15 jan. 2016, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 2/CSJT.GP.SG, DE 11 DE JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais estabelecidas no inciso XXVII do
art. 10 do Regimento Interno, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
505.067/2015-6,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a contar de 10/12/2015, em virtude de posse em

outro cargo público inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei nº
8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Programação, Classe A,
Padrão 2, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Conselho, ocupado pelo
servidor THIAGO MENEGARDO NUNES, código 55930.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN